证券代码：603225          证券简称：新凤鸣         公告编号：2017-017

新凤鸣集团股份有限公司

关于聘任公司副总裁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新凤鸣集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 5 月 29 日第三届

董事会第二十二次会议审议通过了《关于聘任公司副总裁的议案》。因公司经营

管理需要，经董事长庄奎龙先生提名，董事会提名委员会审核，同意聘任董事会

秘书杨剑飞先生为公司副总裁，任期与本届董事会任期相同。（杨剑飞先生简历

附后）

公司独立董事对杨剑飞先生担任公司副总裁一职发表了无异议的独立意见。

特此公告。

新凤鸣集团股份有限公司董事会

2017 年 5 月 31 日

附：杨剑飞先生简历

杨剑飞，1970年出生，大专学历，工程师。1990 年至 1999年先后任职于桐乡市

凤鸣化纤厂、浙江凤鸣集团公司、桐乡市凤鸣实验厂，1999年 7月至 2007年 7

月任凤鸣股份董事，1999年 8月至 2008年 4月任新凤鸣化纤办公室主任，2001

年 3月至 2003年 3 月任中维化纤执行董事、总经理，2002年 12月至 2007年 12

月任新凤鸣投资监事，2003年 5月至 2015年 2月任中欣化纤董事，2008年 5

月至 2012 年 7月任公司办公室主任。2011年 8月至今任公司董事会秘书，2014

年 8月至今任公司董事。